
dj05099

djeco karetní hra pejsci

Zamíchejte karty a rozdejte je všem hráčům. Hráči drží
karty v ruce lícem dolů. Poté všichni hráči najednou
otočí svrchní kartu a položí jí před sebe. Hráč, který

první řekne správné jméno, vyhrává dané kolo. 
Pro vytvoření správného jména musí hráči sledovat

instrukce na kartě, a na základě těchto instrukcí použít
jednu ze slabik psího jména, aby s její pomocí utvořili

jméno nové. 
Pokud je na hvězdě uvedeno číslo 1, je třeba použít

první slabiku ze jména, pokud je tam číslo 2, je třeba
použít druhou slabiku ze jména na kartě. Pokud hrají

tři hráči, nové jméno se tvoří ze dvou libovolných karet.
Příklad A:

Kevin "1" and Clara "2" = KERA
Pokud obě karty ukazují ve hvězdě stejné číslo, hráči

použijí dané slabiky v libovolném pořadí, viz 
příklad B:

Kevin "1" a Clara "1" = Kecla nebo Clake



Bitevní karty:
-pokud slabiky na vyložených kartách mohou dát

dohromady původní jméno psa (např. Lucy "1" a Lucy
"2" = Lucy), je čas na bitvu!

-pokud vícero hráčů vysloví ve stejný čas správné
jméno, je čas na bitvu.

Během bitvy hrají všichni hráči najednou: na již
vyloženou kartu vyloží další lícem dolů, a na ni ještě
jednu lícem nahoru. Potom nastává další závod o to,
kdo vysloví to správné jméno rychleji a vyhraje kolo.

Bitevních kol se účastní všichni hráči.
Hra končí, jakmile hráč už nemá v ruce žádné karty.

Hráč s největším počtem karet vyhrává hru.
Hra je určena pro 2-3 hráče ve věku od 8 let.


